
Linia autobusu regularna na trasie 
Dmosin – Grodzisk – Nadolna – Trzcianka – Zawady – Ząbki - Dmosin 

 

PRZYWÓZ  

 
L.p. 

 
Przystanek 

1 2 

D D 

 

1 Dmosin/Szkoła    7:00   8:00 

2 Grodzisk I 7:03   8:03 

3 Grodzisk II   7:05     - 

4 Kraszew Wielki    -    8:07 

5 Michałów 7:08   8:08 

6 Nadolna    -   8:10 

7 Dąbrowa Mszadelska  7:15   8:15 

8 Teresin  7:18   8:18 

9 Trzcianka I 7:20   8:20 

11 Trzcianka II 7:23   8:23 

12 Trzcianka III 7:24   8:24 

13 Trzcianka IV 7:26   8:26 

14 Kuźmy 7:28   8:28 

15 Zawady  7:35   8:35 

16 Ząbki I 7:36   8:36 

17 Ząbki II 7:37   8:37 

18 Grodzisk II 7:38   8:38 

19 Kałęczew 7:40   8:40 

20 Dmosin Drugi (Wincentów)  7:42   8:42 

21 Szkoła Dmosin  7:45   8:45 
 

ODWÓZ 

 I kurs II kurs III kurs IV kurs 

Poniedziałek  12:40 13:45 14:40 15:35 

Wtorek - 13:45 14:40 15:35 

Środa - 13:45 14:40 15:35 

Czwartek  12:40 13:45 14:40 15:35 

Piątek  12:40 13:45 14:40 - 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opracowała: Monika Okrasa – Inspektor ds. Oświaty, Kultury, Sportu, Promocji i Ochrony Zdrowia w Urzędzie Gminy Dmosin, tel. (46) 874-62-94 wew.12  


